[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    20 февраля  2019  года                           № 35
О отмене запрета выхода   граждан на ледовое покрытие водных объектов на территории муниципального образования Плодовское   сельское   поселение

На основании данных ледовой разведки и в связи с нормализацией гидрологической обстановки на акватории оз. Отрадное, в соответствие с планом спортивных мероприятий МКУК Плодовский КСК на 2018 год, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Отменить запрет выхода граждан на ледовое покрытие акватории озера Отрадное вблизи Научно-опытной станции «Отрадное» Ботанического института им. В.Л. Комарова Российской академии наук 2.03.2019 г., находящегося на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение, на период проведения соревнований по подледному лову рыбы.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ и в сети Интернет на официальном сайте поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

    А.А. Михеев